UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:           /QĐ-SVHTTDL

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Điện Biên, ngày      tháng 12 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt Đề án tổ chức Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Căn cứ Nghị định 144/2020/NĐ-CP ngày 14/12/2020 của Chính phủ quy

định về hoạt động nghệ thuật biểu diễn;

Căn cứ các Quyết định của UBND tỉnh Điện Biên: Số 06/2022/QĐ-UBND

ngày 25/3/2022 về quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Sở Văn hóa,

Thể thao và Du lịch tỉnh Điện Biên;

 Căn cứ Kế hoạch số 3742/KH-UBND ngày 16/11/2022 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc tổ chức Lễ hội Hoa Ban năm 2023 và Ngày hội Văn hóa, Thể

thao và Du lịch các dân tộc tỉnh Điện Biên lần thứ VII;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Quản lý Văn hóa & Gia đình và Giám đốc

Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Đề án tổ chức cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm 2023.

(Có Đề án kèm theo).

Điều 2. Căn cứ Quyết định này Phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình,

Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn

vị liên quan tham mưu tổ chức triển khai Cuộc thi Người đẹp Hoa Ban năm

2023 theo nội dung Đề án đã được phê duyệt đảm bảo hiệu quả, tiết kiệm, an

toàn, đúng quy định.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.

Chánh Văn phòng sở; Trưởng phòng Quản lý Văn hóa và Gia đình; Giám

đốc Trung tâm Văn hóa, Điện ảnh tỉnh; thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và cá

nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- UBND tỉnh (b/c);

- BTC Lễ hội hoa Ban năm 2023.;
- Lãnh đạo sở;
- Lưu: VT, QLVHGĐ, TTVHĐA.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Phú

		phunm.svhttdl@dienbien.gov.vn
	2023-01-05T16:01:25+0700

		2023-01-06T08:32:27+0700

		2023-01-06T08:32:40+0700

		svhttdl@dienbien.gov.vn
	2023-01-06T08:35:36+0700